cp..;

CIO SA AKUDA

toitinicipal

o e •
4,:lete

o
4S%

r 	 c: 	CONSELHO  MUNICIPAL o D.
t) 	%Oa CO ill a iiim0  e

MOZARLANDIA - GO 	DE SAUDE DE MOZARLANDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA N°04-A/2024

0 Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia/GO, o

senhor Márcio Satio Kakuda, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a

estarem presentes na REUNIÃO ORDINÁRIA que ocorrerá no dia 28 de agosto

de 2024 (quarta-feira) ás 09:h 00min na Casa dos Conselhos de Mozarlândia,

onde será discutida a seguinte pauta:

1. Ajuste no Plano Municipal de Saúde (PMS) 2022-2025

2. Plano Anual de Saúde  (PAS)  2024 e 2025

Na oportunidade registo o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande

parceria junto ao Município de Mozarlândia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Mozarlândia, 26 de agosto de 2024

PR 	IDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

E-mail:  conselhodesaude.mozarOdmaiLcom

facebook: cmsmozarlandiasaude

Pigl
e 'rel 	 111
in  sus  MI N ISTERIO

DA SAUDE

Conselho
Nacional
de Saúde Conselho Estadual

de Sande de Goi:_s
tlus-mwdzr-1 want,: SO.

	Page 1